[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.05.2012 года    №  124
г.Нижние Серги

Об утверждении сметной стоимости ремонта дворовых территорий многоквартирных домов ул.Розы Люксембург, №84 в  г.Нижние Серги
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключения Уральского регионального центра экономики и ценообразования в строительстве от 17.04.2012 года №1145 «О проверке сметной документации (достоверности)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сметную стоимость ремонта дворовых территорий многоквартирных домов  ул.Розы Люксембург, д.84 в г.Нижние Серги в сумме 1281546 (один миллион двести восемьдесят одна тысяча пятьсот сорок шесть) рублей
2. Заместителю главы администрации Нижнесергинского городского поселения по городскому хозяйству Ю.В.Никишину при разработке конкурсной документации на проведение аукциона в электронной форме на ремонтные работы дворовых территорий многоквартирных домов  ул.Розы Люксембург, д.84 руководствоваться локальным сметным расчетом «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов  ул.Розы Люксембург, д.84  в г.Нижние Серги».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Нижнесергинского городского поселения по городскому хозяйству Ю.В. Никишина.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

И.о. главы Нижнесергинского

городского поселения                                                                                   Ю.В.Никишин _

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления (распоряжения) главы Нижнесергинского городского поселения

Наименование постановления (распоряжения):

Об утверждении сметной стоимости ремонта дворовых территорий многоквартирных домов ул.Розы Люксембург, №84 в  г.Нижние Серги

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания на подпись

	Глава Нижнесергинского городского поселения
	Мешков А.А.

	Заместитель главы

администрации по социально-экономическим вопросам
	Шварц Л.Ф.

	Заместитель главы администрации по городскому хозяйству
	Никишин Ю.В.

	Главный бухгалтер

	Нечаева Е.Б.

	Ведущий специалист (юрист)

	Савичев В.И.

	Зав. организационно-кадрового отдела
	Кондакова Л.Ю.

	Зав. отделом земельно-имущественных отношений
	Запольская Е.И.

Докладчик:   __________________________________________________________________

Постановление разослать: 1экз- архив, 1экз. -прокуратура__________________________
Исполнитель, телефон   Аникина Ю.Б., 2-19-58____________________________________